ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO

"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"

RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14 FONE (0xx) 84 -3534 - 2220

CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

Portaria nº 014/2022                  Em, 05 de Abril de 2022.

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO

AVELINO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta na

LEI MUNICIPAL N° 872/2022, de 31/03/2022.

R E S O L V E:

           Art. 1º - EXONERAR os titulares dos cargos comissionados da

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO/RN, cujos nomes constam

no quadro demonstrativo abaixo:

     DENOMINAÇÃO DO CARGO SMB                 NOME DO FUNCIONÁRIO

SECRETÁRIO GERAL CC2 ADAILTON LEANDRO GONÇALVES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CC3 BRENO ALISSON CÂMARA

ASSESSOR ADMINISTRATIVO CC3 CARLA DANIELLE DE AQUINO

CONTADOR CC1 CARMINA GOMES DE FREITAS

ASSISTENTE DE PLENÁRIO CC3 ISULAMAR FERREIRA BATISTA

ASSESSOR PARLAMENTAR CC3 JOSÉ NALCO TEIXEIRA

ASSISTENTE DE PLENÁRIO CC3 JOSÉ OSEAS DA SILVA FILHO

TESOUREIRO CC2 LAERTE OLIVEIRA FERREIRA

 CONSULTOR GERAL  CC1  LARISSA DANTAS DE CARVALHO MEDEIROS

CHEFE DE GABINETE CC2 LAVÍNIA BEATRIZ DE OLIVEIRA ALVES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CC3 ROSEMBERGSON RONY DE ARAUJO SILVA

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Presidência da Câmara Municipal

                           Pedro Avelino, em 05 de Abril de 2022.

Brunno Érico Teodoro Ferreira

- PRESIDENTE -